
Kontakt Leitung Hausdienst Sporthallen

Sporthalle Kontakt Leitung Tel. E-Mail
Blumenfeld Thierry Hänggi 044 413 99 33 sporthalle.blumenfeld@zuerich.ch
Fronwald Thierry Hänggi 044 413 96 80 ssd-spa-sportanlage-fronwald@zuerich.ch
Hirzenbach Asllan Idriza 044 413 06 50 asllan.idrizaj@schulen.zuerich.ch
Niklaus Erwin Thoma 079 817 33 78 erwin.thoma@bsdhz.ch
Riedtli Clemens Selm 079 247 96 40 clemens.selm@schulen.zuerich.ch
Rösli Vitomir Djalovic 079 247 96 41 vitomir.djalovic@schulen.zuerich.ch
Stettbach Rolf Scheidegger 079 418 44 71 rolf.scheidegger@schulen.zuerich.ch
Waidhalde Dave Schawalder 076 420 26 24 dave.schawalder@schulen.zuerich.ch

Trainingsausfälle sind 48h werktags vorher der Leitung Hausdienst oder an 
sportanlagen@zuerich.ch zu melden. 
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